
                                  PROTOKÓŁ  Nr  13.2015 

z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 10 czerwca 2015 r.  

 
Obecni: 

 

1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  

2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 

5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji 

 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek : 

 

1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją oraz omówienie 

projektów uchwał na V Sesję Rady Miejskiej.  

3. Informacje o odbytych spotkaniach oraz uczestnictwie w uroczystościach.  

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  

 

 

Ad1. Protokół Nr 12 z dnia 27 maja 2015 roku został odczytany i przyjęty. 

 

Ad2.  Przewodniczący Komisji Oświaty powiedział, że w projektach uchwał 

pojawiły się nowe zadania, przejęte od powiatu wołomińskiego, dotyczące 

utrzymania dróg publicznych, w zakresie konserwacji zieleni, chodników i 

jezdni w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Tłuszcz oraz konserwacji zieleni i utrzymania czystości na terenie Zespołu 

Pałacowo- Parkowego w Chrzęsnem. W związku z nowymi arkuszami 

organizacyjnymi, w budżecie Gminy pojawiło się wiele przesunięć finansowych 

w placówkach oświatowych. Dyrektor Zakłady Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Tłuszczu Pan Mariusz Dembiński w rozmowie z radnymi 

przedstawił pomysł wybudowania 100 garaży pod wynajem dla mieszkańców 

bloków, co rozwiąże problem zastawiania chodników samochodami, których 

właściciele nie mają gdzie przetrzymywać. Zmiana miejsca budowy chodnika w 

miejscowości Białki, zamiast Jaźwiu jest spowodowane potrzebą zwiększenia 

bezpieczeństwa przy najbardziej ruchliwych drogach w naszej gminie. Powstał 

projekt przekazania pieniędzy dla Policji, które zostaną przeznaczone na piesze 
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patrole na głównych ulicach miasta tj. ul. Warszawska i ul. Kościuszki, gdzie 

jest zakłócana cisza nocna.  

 

 

 Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 

 

1. Komisariat Policji w Tłuszczu zwraca się z prośbą o wyasygnowanie 

środków finansowych z budżetu Gminy Tłuszcz w kwocie 8 000 zł z 

przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla policjantów Komisariatu 

Policji w Tłuszczu za wyniki osiągnięte w II półroczu 2014 roku i             

I półroczu 2015 roku.  Pismo stanowi załącznik Nr 1. 

 

Komisja zapoznała się.  

 

2. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu zwraca się z prośbą o 

dodanie do nazwy komisji ds. oświaty, kultury i zdrowia zagadnień z 

zakresu pomocy społecznej. Załącznik Nr 2. 

 

Komisja zapoznała się z pismem, przychyla się do zmiany nazwy i przekierowuje 

sprawę do kompetencji Komisji Statutowej. Ponadto Przewodniczący komisji 

przypomniał, że plan pracy komisji ds. oświaty, kultury i zdrowia Rady Miejskiej 

w Tłuszczu na rok 2015obejmuje w zakresie opieki społecznej i profilaktyki 

prorodzinnej monitorowanie zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej oraz zwizytowanie Punktu Pomocy Dziecku i Rodzinie oraz Klubu 

Integracji Społecznej.  

 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu przełożył 

korektę sprawozdań sporządzonych na dzień 31.12.2014 roku, 

zawierającą korektę bilansu oraz korektę zestawień zmian w funduszu 

jednostki. Na korektę mają wpływ nie ujęte w księgach dokumenty. 

Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.  

 

 

Ad3. 29 maja radni uczestniczyli w szkoleniu na temat działalności Rady 

Miejskiej oraz zadań i kompetencji radnych.  

 

 

 

 



 3 

Informacje o spotkaniach i uczestnictwie w imprezach przedstawili poszczególni 

radni: 

Radna Katarzyna Sadurska 30 maja organizowała wraz z klubem Ciernik 

zawody wędkarskie w swoim okręgu wyborczym, a 2 czerwca uczestniczyła w 

uroczystościach 30-lecia Biblioteki w Mokrej Wsi.  

 

28 maja radny Włodzimierz Fydryszek uczestniczył z walnym zgromadzeniu 

członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Jedność”, natomiast 6 czerwca brał 

udział w meczu seniorów TKS „Bóbr” oraz w pikniku w Jasienicy. Wraz z 

radnym Tadeuszem Groszkiem brał udział w zawodach wędkarskich. Oprócz 

tego radny Tadeusz Groszek 31 maja uczestniczył w Dniu Dziecka 

zorganizowanym w Ogródku Jordanowskim i Dniach Powiatu Wołomińskiego 

w Chrzęsnem. 

 

Radny Adam Kisiel uczestniczył w Pierwszym Turnieju Piłki Nożnej o Puchar 

Radnego Rady Miejskiej w Tłuszczu, a 23 maja w pikniku zorganizowanym na 

terenie szkoły w Jasienicy.   

Przewodniczący Komisji uczestniczył w kilkudniowych obchodach 10-lecia 

nadania Gimnazjum w Tłuszczu imienia Królowej Jadwigi. 

 

Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 17 czerwca 2015 roku 

godzina 9.00.  

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

                                                                                     

                                                                                         Waldemar Sitek 

 

  

 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                                         

Załączniki do wglądu w pokoju 38.   

Dokument utworzyła:  

Aleksandra Borowa 10 czerwca 2015 roku. 
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